
Accademia Scacchi Milano         CIG U16                          Milano 16/11/2014             

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[CIG U16]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 2 Lacambra Gem Elijah Xerxe 3N 712  M 05 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 12 2 4 +63  964 

2 3 Baraldi Matteo           NC 708  M 00 A STRESA       VB A.s.d. Scacchi Club Fondotoce 4 13 1 4 +27  798 

3 9 Bonuglia Gabriele        NC 443  M 03 G CO A.d. Scacchi 'citta' Di Como' 4 10,5 2 4 +63  671 

4 5 Meharunkar Prabhav       NC 622  M 02 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 14,5 3 3 +5   616 

5 4 Brusadelli Alberto       NC 643  M 01 C NERVIANO     MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 14 2 3  0   632 

6 24 Urbani Gabriel           NC 334  M 07 M BS Asd Scuolascacchi Torre&cavallo 3,5 12,5 0 3 . +81  629 

7 16 Greco Edoardo            NC 322  M 06 P MI A.s.d. Scacchistica Bassa Milanese 3,5 11,5 1 3 +68  562 

8 11 Buccelli Alberto         NC 432  M 01 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 11 2 3 +18  489 

9 8 Pozzari Simone           NC 546  M 06 P              MI A.s.d.il Castelletto 3 10,5 1 3  0   541 

10 12 Brusadelli Andrea        NC 421  M 06 P NERVIANO     MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 9,5 1 3 NS +41  558 

11 10 Baraldi Martina          NC 434  F 04 G STRESA       VB A.s.d. Scacchi Club Fondotoce 3 9,5 1 3 NS +9   453 

12 7 Traccanella Giacomo      NC 590  M 99 A MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 14,5 2 2 -31  477 

13 6 Corte Rappis Lorenzo     NC 613  M 03 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 14 2 2 NS -63  392 

14 1 Montanelli Oleg Ludovico NC 751  M 02 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 14 2 2 NS -94  370 

15 18 Lepore Luca              NC 274  M 03 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 11,5 1 2 +9   321 

16 20 Cucchi Chiara            NC 195  F 02 C NO Asd Pol. China E Pino Maffeo 2 11 1 2 +31  353 

17 22 Bertolino Melissa        NC 289* F 01 C CERANO       NO Asd Pol. China E Pino Maffeo 2 10,5 2 2 .  0   289 

18 13 Giavarini Federico       NC 396  M 04 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 10,5 0 2 -50  235 

19 15 Fossati Andrea           NC 340  M 06 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 9,5 0 2 -27  257 

20 17 Remedi Valentino         NC 314  M 06 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8 0 2 -4   308 

21 19 Sewdanee Veemal          NC 228  M 04 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 11,5 1 1 -18  166 

22 21 Delodi Anna              NC 103* F 01 C              NO Asd Pol. China E Pino Maffeo 1 10 1 1  0   103 

23 14 Mino Paolo               NC 390  M 02 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 8 0 1 -94  43  

24 23 Navarra Alessandro       NC 64   M 06 P              MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 9,5 1 0 -36  4   
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Accademia Scacchi Milano         CIG U16                          Milano 16/11/2014             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[CIG U16]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Montanelli Oleg Ludovico NC 751  MI 012n1 008b0 002n0 020b1 024n0  2  14° -94  

2 Lacambra Gem Elijah Xerxe 3N 712  MI 013b1 007n½ 001b1 003n1 005b1  4.5 1° +63  

3 Baraldi Matteo           NC 708  VB 014n1 010b1 006n1 002b0 004n1  4  2° +27  

4 Brusadelli Alberto       NC 643  MI 015b1 009n1 024b½ 007n1 003b0  3.5 5°  0   

5 Meharunkar Prabhav       NC 622  MI 016n½ 012b1 008n1 024b1 002n0  3.5 4° +5   

6 Corte Rappis Lorenzo     NC 613  MI 017b1 011n1 003b0 009n0 012b0  2  13° -63  

7 Traccanella Giacomo      NC 590  MI 018n1 002b½ 010n1 004b0 016n0  2.5 12° -31  

8 Pozzari Simone           NC 546  MI 019b1 001n1 005b0 011n0 017b1  3  9°  0   

9 Bonuglia Gabriele        NC 443  CO 020n1 004b0 018n1 006b1 011n1  4  3° +63  

10 Baraldi Martina          NC 434  VB 021b1 003n0 007b0 019n1 018b1  3  11° +9   

11 Buccelli Alberto         NC 432  MI 022n1 006b0 020n1 008b1 009b0  3  8° +18  

12 Brusadelli Andrea        NC 421  MI 001b0 005n0 015b1 021n1 006n1  3  10° +41  

13 Giavarini Federico       NC 396  MI 002n0 020b0 023n1 018b0 022b1  2  18° -50  

14 Mino Paolo               NC 390  MI 003b0 019n0 021b0 017n0 023n1  1  23° -94  

15 Fossati Andrea           NC 340  MI 004n0 022b0 012n0 023b1 019b1  2  19° -27  

16 Greco Edoardo            NC 322  MI 005b½ 024n0 019b1 022n1 007b1  3.5 7° +68  

17 Remedi Valentino         NC 314  MI 006n0 023b1 022n0 014b1 008n0  2  20° -4   

18 Lepore Luca              NC 274  MI 007b0 021n1 009b0 013n1 010n0  2  15° +9   

19 Sewdanee Veemal          NC 228  MI 008n0 014b1 016n0 010b0 015n0  1  21° -18  

20 Cucchi Chiara            NC 195  NO 009b0 013n1 011b0 001n0 021b1  2  16° +31  

21 Delodi Anna              NC -103 NO 010n0 018b0 014n1 012b0 020n0  1  22°  0   

22 Bertolino Melissa        NC -289 NO 011b0 015n1 017b1 016b0 013n0  2  17°  0   

23 Navarra Alessandro       NC 64   MI 024b0 017n0 013b0 015n0 014b0  0  24° -36  

24 Urbani Gabriel           NC 334  BS 023n1 016b1 004n½ 005n0 001b1  3.5 6° +81  
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Accademia Scacchi Milano         CIG U16                          Milano 16/11/2014             

Qualificazioni CIG U16 Percentuale 10

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[CIG U16]

n. Giocatore ct. Citta Prov. Società Data Nasc.

10 BARALDI MARTINA          NC STRESA       VB A.S.D. SCACCHI CLUB FONDOTOCE 11/12/04 GF

3 BARALDI MATTEO           NC STRESA       VB A.S.D. SCACCHI CLUB FONDOTOCE 05/12/00 AM

9 BONUGLIA GABRIELE        NC CO A.D. SCACCHI 'CITTA' DI COMO' 19/07/03 GM

20 CUCCHI CHIARA            NC NO ASD Pol. CHINA E PINO MAFFEO 27/06/02 CF

16 GRECO EDOARDO            NC MI A.S.D. SCACCHISTICA BASSA MILANESE 22/03/06 PM

2 LACAMBRA GEM ELIJAH XERXE 3N MILANO       MI ASD Accademia Scacchi Milano 11/01/05 PM

5 MEHARUNKAR PRABHAV       NC MILANO       MI ASD Accademia Scacchi Milano 21/08/02 CM

24 URBANI GABRIEL           NC BS ASD ScuolaScacchi TORRE&CAVALLO 18/05/07 MM
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Accademia Scacchi Milano         CIG U16                          Milano 16/11/2014             

Tabella incrociata

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[CIG U16]

Cognome Nome ct. ELO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Tot. Var. PRA

 1 Lacambra Gem Elijah Xerxe3N 712 X 1 1 ½ 1 1 4,5 +63 964 

 2 Baraldi Matteo           NC 708 0 X 1 1 1 1 4 +27 798 

 3 Bonuglia Gabriele        NC 443 X 0 1 1 1 1 4 +63 671 

 4 Meharunkar Prabhav       NC 622 0 X 1 ½ 1 1 3,5 +5 616 

 5 Brusadelli Alberto       NC 643 0 1 X ½ 1 1 3,5 0 632 

 6 Urbani Gabriel           NC 334 0 ½ X 1 1 1 3,5 +81 629 

 7 Greco Edoardo            NC 322 ½ 0 X 1 1 1 3,5 +68 562 

 8 Buccelli Alberto         NC 432 0 X 1 0 1 1 3 +18 489 

 9 Pozzari Simone           NC 546 0 0 X 1 1 1 3 0 541 

 10 Brusadelli Andrea        NC 421 0 X 1 0 1 1 3 +41 558 

 11 Baraldi Martina          NC 434 0 X 0 1 1 1 3 +9 453 

 12 Traccanella Giacomo      NC 590 ½ 0 0 1 X 1 2,5 -31 477 

 13 Corte Rappis Lorenzo     NC 613 0 0 1 0 X 1 2 -63 392 

 14 Montanelli Oleg Ludovico NC 751 0 0 0 1 X 1 2 -94 370 

 15 Lepore Luca              NC 274 0 0 0 X 1 1 2 +9 321 

 16 Cucchi Chiara            NC 195 0 0 0 X 1 1 2 +31 353 

 17 Bertolino Melissa        NC -289 0 0 X 0 1 1 2 0 289 

 18 Giavarini Federico       NC 396 0 0 0 1 X 1 2 -50 235 

 19 Fossati Andrea           NC 340 0 0 0 X 1 1 2 -27 257 

 20 Remedi Valentino         NC 314 0 0 0 X 1 1 2 -4 308 

 21 Sewdanee Veemal          NC 228 0 0 0 0 X 1 1 -18 166 

 22 Delodi Anna              NC -103 0 0 0 0 X 1 1 0 103 

 23 Mino Paolo               NC 390 0 0 0 0 X 1 1 -94 43  

 24 Navarra Alessandro       NC 64 0 0 0 0 0 X 0 -36 4   
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